

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง แก้ไข และพัฒนาทรัพยากรน้ำตามแผนพัฒนาอำเภอ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพรานกระต่าย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
 - งานขุดลอกด้วยรถขุด จำนวน ๓,๖๑๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจรัส สวะน้อย ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายนภดล ปันดี กรรมการ
 - ๖.๓ นายวสันต์ บดีรัฐ กรรมการ

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ ปรับปรุง แก้ไขและพัฒนาทรัพยากรน้ำตามแผนพัฒนาอำเภอ

กิจกรรม ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 17 บ้านเขานางทอง ปากคลองกว้างเฉลี่ย 10.00 ม. ก้นคลองกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ลึกเฉลี่ย 4.00 ม.

ระยะทางรวม 470.00 เมตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกคลองพร้อมวางท่อระบายน้ำ	96,603.60	1.3248	127,980.45	
2	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 ม.	19,736.70	1.3248	26,147.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...7...%				
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				154,127.63	
รวมราคากลางทั้งสิ้น				154,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจรัส สวะน้อย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณภดล ปันดีบ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวสันต์ บติรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ปรับปรุง แก้ไขและพัฒนาทรัพยากรน้ำตามแผนพัฒนาอำเภอ

กิจกรรม ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 17 บ้านเขานางทอง ปากคลองกว้างเฉลี่ย 10.00 ม. ก้นคลองกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ลึกเฉลี่ย 4.00 ม.

แบบ ปร.4

ระยะทางรวม 470.00 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 15 มิถุนายน 2559 ราคา ราคาน้ำมันดีเซล เมืองเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต้นทุน (บาท)	ค่า ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า - ค่าถากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.						
2	งานขุดและขุดลอก - ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	3,610.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	26.76	-	1.3248	35.45	127,980.45	
3	งานท่อทั่วไป - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 x 1.00 เมตร	12.00	ท่อน	1,644.73	19,736.70	1.3248	2,178.93	26,147.18	มอก.ชั้น 3
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				116,340.30				154,127.63	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								154,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจรัส สวระน้อย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณาดล ปันดี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสันต์ บัตรีฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง